1 de 1

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2024

CONTRATANTE: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA

DE UBERABA – CODIUB

CONTRATADA: SEMPRE ODONTO PLANOS ODONTOLÓGICOS LTDA

OBJETO: A CREDENCIADA se compromete a disponibilizar à COMPANHIA DE

DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA – CODIUB,
serviços de plano de assistência odontológica, destinado aos
empregados da Companhia, seus dependentes e agregados,
mediante manifestação voluntária de inscrição, conforme
disposições contidas no Termo de Referência.

FUNDAMENTO: Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da

CODIUB – RILC e da Lei Federal nº 13.303/16.

Visto - Membros da Comissão de Contratação e Equipe de Apoio.

De acordo.

Na forma especificada nestes autos, RATIFICO a Inexigibilidade de Licitação, nos termos do
Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da CODIUB – RILC e  da Lei Federal nº
13.303/16, devendo ser publicado na Imprensa Oficial do Município, no prazo legal previsto.

Uberaba/MG, 13 de março de 2024.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB
      CELI CAMARGO
  Diretora Presidente